
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 95
Fecha Emisión: 2024-04-16

Fecha Validación DIAN: 2024-04-16
Hora Validación DIAN: 15:21:34

ALMACEN AGRICOLA LA FINCA
NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764066605002
de 2024-03-02, Prefijo: FEV, Rango 88 Al 280 - Vigencia Desde: 2024-03-02 Hasta: 2024-09-02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 6 #9-03 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3162590080

E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FEV - 95 - Fecha y Hora de Generación: 2024-04-16 - 15:21:34
CUFE: 4db4bbba5b98c4b30aa31228cab0efa97b1fe5fb290b65ae63124a80c9369ee79b8082ec952909d7210c4fc529291afb

CC o NIT: 901089733-1
Cliente: AGRICOLA COLOMBOCHILENA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: FINCA LA SABANA VEREDA EL TIGRE
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3133193918
Email: AGRICOLACOLOMBOCHILENA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-04-16

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 2802 CODO PVC DE 1/2 4.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 3,200.00

2 3508 LAVAMANOS BLANCO 1.00 Unidad 134,453.78 25,546.22 0.00 0.00 160,000.00

3 2960 CEMENTO 50K 10.00 Unidad 29,411.77 5,588.24 0.00 0.00 350,000.00

4 1006 RODILLO FELPA 9 PULG 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

5 3507 PINTURA PARA MADERA POR CUARTO 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

6 3512 LACA POR CUARTO 1.00 Unidad 20,168.07 3,831.93 0.00 0.00 24,000.00

7 3443 TINER X LITRO 2.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 30,000.00

8 3509 SOPORTE LAVAMANOS 5.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 22,500.00

9 3510 AZADONES CON CUBO 4.00 Unidad 41,904.76 2,095.24 0.00 0.00 176,000.00

10 1681 DESTORNILLADOR RANGEL 1/4 X 8 PULG 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

11 1321 DESTORNILLADOR DE ESTRIAS 3-16 X 8 PULG 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

12 1336 DECAMETRO X 3 METROS UYUSTOOLS 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

13 3337 LIMA TRIANGULAR CON MANGO DE 8 10.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 120,000.00

14 3132 AGUJA CAPOTERA 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

15 3493 MINERAL FERROPIGMENTO POR 500 GRAMOS 16.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 144,000.00

16 2956 GUANTES NITRILO 20.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 140,000.00

17 2802 CODO PVC DE 1/2 4.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 3,200.00

18 2808 T DE 1/2 4.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 4,000.00

19 2981 ACOPLE PARA LAVAPLATOS C Y M 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

20 3443 TINER X LITRO 6.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 90,000.00

21 3507 PINTURA PARA MADERA POR CUARTO 3.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 66,000.00

22 3512 LACA POR CUARTO 3.00 Unidad 20,168.07 3,831.93 0.00 0.00 72,000.00

23 2960 CEMENTO 50K 10.00 Unidad 29,411.77 5,588.24 0.00 0.00 350,000.00

24 3290 CANDADO CASTOR # 30MM 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

25 3160 GUANTES LATEX CAJA X 100 2.00 Unidad 18,487.40 3,512.61 0.00 0.00 44,000.00

26 2952 GUANTES LARGOS 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

27 2731 TORNILLO GOLOSO 10 X 1 12.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 6,000.00

28 2614 CODO PVC 1 PULG 1/2 4.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 28,000.00

29 3511 CERAMICA BLANCA POR METRO 6.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 270,000.00

30 1217 MATA MAX HORMIGAS 30.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 480,000.00

31 3222 ABRAZADERA TITAN 3/8 10.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 20,000.00

32 3181 ROMANA DIGITAL 150 KILOS UDUKE 1.00 Unidad 243,697.48 46,302.52 0.00 0.00 290,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 1130 FUNDA MACHETE 14 16 18 Y 20 1.00 Unidad 14,285.71 2,714.29 0.00 0.00 17,000.00

34 2956 GUANTES NITRILO 20.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 140,000.00

35 3507 PINTURA PARA MADERA POR CUARTO 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

36 3443 TINER X LITRO 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

37 3160 GUANTES LATEX CAJA X 100 2.00 Unidad 18,487.40 3,512.61 0.00 0.00 44,000.00

38 3513 BANDEJA PLASTICA CON TAPA 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

39 1515 LLAVE DE PASO HEMBRA MACHO 1/4 5.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 60,000.00

40 3446 TIJERA PARA PODAR DE 7 1.00 Unidad 14,285.71 714.29 0.00 0.00 15,000.00

41 2882 BROCA HIERRO 5/16 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

42 2418 VALVULA CHEQUE CABEZOTE 30 5.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 35,000.00

43 3123 DISCO GENERICO TIPO YAMAHO D3 5.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 45,000.00

44 2643 BUJIA CHAMPION GUADAÃ�A FUMIGADORA MOTOSIERRA PATA CORTA 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00

45 3190 LICRA 10.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 70,000.00

46 2885 BROCA HIERRO 1/4 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

47 1402 CABUYA BOLA X 5KG 1.00 Unidad 54,621.85 10,378.15 0.00 0.00 65,000.00

48 2956 GUANTES NITRILO 26.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 182,000.00

49 3160 GUANTES LATEX CAJA X 100 2.00 Unidad 18,487.40 3,512.61 0.00 0.00 44,000.00

50 3514 CUBO PARA AZADON 3.00 Unidad 9,523.81 476.19 0.00 0.00 30,000.00

51 2950 TAPABOCA 100.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 30,000.00

52 3154 PINTURA CUÃ�ETE TIPO 1 BLANCA 1.00 Unidad 319,327.73 60,672.27 0.00 0.00 380,000.00

53 1515 LLAVE DE PASO HEMBRA MACHO 1/4 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

54 3279 JUEGO DE LLAVES TORX 9 PIEZAS 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

55 1458 LLAVE MIXTA 20 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

56 3480 CAPSULA-REMACHE 8.5MM 20.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 40,000.00

57 1515 LLAVE DE PASO HEMBRA MACHO 1/4 10.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 120,000.00

58 3487 CUBOS DE PALADRAGA 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

59 3515 LLAVE PULIDORA 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

60 1654 MARCO SEGUETA TOTAL 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00

61 1699 HOJA SEGUETA NICHOLSON 30.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 105,000.00

62 2854 PUNTILLA PUMA 2PULG 1/2 X 500GR 6.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 24,000.00

63 2860 CONECTOR ROSCADO PARA MANGUERA 8.5 MM 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

64 3157 PEGANTE EN PVC DE UN 1/4 1.00 Unidad 65,546.22 12,453.78 0.00 0.00 78,000.00

65 1724 PUNTILLA X 500 GR 2 PULG 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

66 3516 PICA CON CUBO 5.00 Unidad 47,619.05 2,380.95 0.00 0.00 250,000.00

67 2960 CEMENTO 50K 10.00 Unidad 29,411.77 5,588.24 0.00 0.00 350,000.00

68 2844 CONECTOR DE 1/2 MANGUERA 166.00 Unidad 924.37 175.63 0.00 0.00 182,600.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 4,226,890.76 19.00% 803,109.24

IVA 448,571.43 5.00% 22,428.57

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 68

Base: 4,675,462.18

Impuestos: 825,537.81

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 5,501,000.00

Total Factura: 5,501,000.00

NOTAS:

SON: CINCO MILLONES QUINIENTOS UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


